
UCHWAŁA NR XXIX/218/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Ulanowie i objęcia nowych udziałów przez Gminę Ulanów 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9, lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9 ust.1 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r.  poz. 712 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług Komunalnych 
Spółka z o.o. w Ulanowie z kwoty  28.516.894,95 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów pięćset szesnaście 
tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt pięć groszy) do kwoty 30.386.974,35 zł 
(słownie: trzydzieści milionów trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 
trzydzieści pięć groszy)  

2. Gmina i Miasto Ulanów obejmuje nowe udziały łącznie w kwocie 30.386.974,35 zł (słownie: trzydzieści 
milionów trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote trzydzieści pięć groszy)  

3. Pokrycie udziałów nastąpi wkładem niepieniężnym, w wysokościach: 

a) 986.232,81 zł ( słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote 
osiemdziesiąt jeden groszy) oraz 

b) 883.846,59 zł ( słownie: osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych  pięćdziesiąt 
dziewięć groszy). 

§ 2. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XIV/100/2020 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na obniżenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ulanowie poprzez 
umorzenie udziałów, 

2. Uchwała Nr XXII/160/2021 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ulanowie 
i objęcia nowych udziałów przez Gminę Ulanów. 

3. Uchwała Nr XXVII/203/2021 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
w Ulanowie i objęcia nowych udziałów przez Gminę Ulanów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A432061-3C5B-48BB-BBEE-E304CD8F2DC8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/218/2021 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia 14 grudnia  2021 r. 

 

 

 

 

Przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) wnoszonego w celu podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. Ulanów 

 

Przedmiot aportu 

 

 

Wartość składnika aportu 

 

Sieć wodno-kanalizacyjna: 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Bieliniec Kępa 

Rudnicka   o łącznej długości 1591 mb.-kanały grawitacyjne 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Bieliniec Kępa 

Rudnicka   o łącznej długości 797 mb.-kanały tłoczne 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Bieliniec Kępa 

Rudnicka   przepompownie szt. 2 

 Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Bieliniec Kępa 

Rudnicka   - przepompownia lokalna szt. 1 

 

 

 

986 232,81 

Razem netto 986 232,81 

Przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) wnoszonego w celu podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki: ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. Ulanów 

 

Przedmiot aportu 

 

 

Wartość składnika aportu 

 

Modernizacja ujęcia wody: 

 wykonanie rurociągu sieci wodociągowej 932 mb o przekroju Ø 90-

160 mm 

 wykonanie rurociągu tłocznego przy każdej istniejącej studni (S-I, S-

II, S-III) na rury PE 100 

 wyposażenie studni S-IV w pompy głębinowe wraz z armaturą 

 wykonanie instalacji elektrycznej do nowych urządzeń montowanych 

na SUW 

 wykonanie zbiornika wyrównawczego wody uzdatnionej o pojemności 

150 m3 

 wymiana pomp zestawu pompowego II stopnia  

 wymiana instalacji napędów pneumatycznych wody surowej, 

uzdatnionej oraz płuczyn, wymiana sprężarek i innych elementów 

instalacji uzdatniania wody 

 montaż chloratora oraz dostawa stanowiska laboratoryjnego do 

pomiaru, jakości wody surowej 

 montaż nowych układów sterowania SUW, wraz z mobilnym 

stanowiskiem operatorskim do zdalnej kontroli pracy SUW 

 zakup zestawu ciągnik Kubota  d1241 D-EC-F wraz z  wozem  

asenizacyjna  t507/6 

 

 

 

883.846,59 

Razem netto 883.846,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A432061-3C5B-48BB-BBEE-E304CD8F2DC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

